АДМИНИСТРАЦИЯ КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от «18» ноября 2014 г. №151
с.Круглое

О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов от

24.12.2013 г. № 123 «Об установлении

дополнительных оснований признания

 безнадежными к взысканию недоимки,

задолженности по пеням и штрафам по

местным налогам и сборам»

В соответствии со ст. 59 Налогового кодекса Российской Федерации, в целях урегулирования дебиторской задолженности бюджета Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района, руководствуясь статьей 53 Устава Круглянского сельского поселения
РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета народных депутатов Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района от 24.12.2013г. №123 «Об установлении дополнительных оснований признания  безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и сборам» следующие изменения:

1.1.В подпункте 1.1 пункта 1 слова «до 1 января 2010 года» заменить словами «до 1 января 2011 года».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в районной газете «Каширские зори».

Глава Круглянского

сельского поселения                                                                    Г.Н.Лихачев